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Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
9234516-kant Zapfen für BremsestangenHexagon tap brake stickSekskant tap for bremsestang21.2
923366Gummistopfen Ø14x7,5 mmRubber plug Ø14x7,5 mmRubber plug Ø14x7,5 mm21.3
921694Abdeckstopfen Ø15 mmPlug Ø15 mmRørben Ø1511.5
033179946Untergestell H3 Schwarz metallicFrame H3 black metallicFod H3 sort metallic11.6
926762Verlängerungsstück montiertExtension piece mountedForlænger stykke monteret11.7
8003806010Innensechskant RundkopfschraubeHexagon Socket Button Head ScrewSkrue med invendig sekskant halvrundt hoved11.7.1
925726Bremsstange gebogen für FlexBrake lever curved for FlexBremsestang buet med sekskant sort metallic11.7.2
923449Kugel für Bremsestange, SchwarzBall for Brake Stick, BlackHåndkugle for bremsestang sort11.7.3
926137Verl.stange F/ Bremsstange schwarz metallicExtension bar F/ brake stick black metallicForlængerstykke f/bremsestang sort metallic11.7.4
925727Bremswelle Uni Flex black metallicBrake Shaft Uni Flex black metallicBremseaksel Flex m/6-kt black metallic11.8
8802806Scheibe, M6 SchwarzWasher, M6 BlackSkive, M6  Sort 41.9
8003906010Innen 6-kt Rundkopfschraube M/KleberHexagon Socket Button Head Screw w/glueSkrue med indv. 6-kt RH SFZ M6x10 m/lim21.10
927924Flügelmutter M6 x 11Wing nut M6 x 11Vingemøtrik M6 x 1111.11
8003806016Schrauben M6x16Screw M6x16Skrue M6x1621.12
8001210030Schrauben M10x30Screw M10x30Skrue M10x3011.13
8001208010Schraube - M8 x 10Screw M8 x 10Skrue M8 x 1011.14
8802208Scheibe, Ø8 mm, DIN125A Washer, Ø8 mm, DIN125A Plan Skive DIN 125A, 8 mm Galvaniseret 11.15
929215vordere Lenkrolle T50Front castor T50Forhjul T5021.16
015811Rolle m/Soft-lock b:32 mm ø100 mm SchwarzCastor w/Soft-lock W:32 mm, ø100 mm, blackHjul m/Soft-lock B:32 mm, ø100 mm, sort21.17
924928Buchse konisch Ø50 GrauConical Busching Ø50 greyForing for Ø50 konus/yderrør koksgrå12
093030210Gasfeder 200 mm 300 NKGS Column 200 mm 300 NKGS gasfjeder 200 mm 300 N13
18411149999930Trageplatte m/auslöserhebelnSeat support fitted w/handlesBæreplade 41.2 mont. m/ betj.greb (Midi u/ ryg) V14
8806206Scheibe 6 mm DIN9021-6 Washer, Ø6 mm, DIN 9021-6 Stor skive DIN 9021, 6 mm Galvaniseret 45
8001206025Schraube M6x25Screw M6x25Skrue M6x2548
928950Kunststoffabdeckung PP513 für SattelsitzPlastic cover PP513 for saddle seatPlastafdækning PP513 til sadelsæde19
06164520693Sattelsitz PU269 mit SchaumstoffSaddle seat PU269 with foamSadel sæde PU269 med skum110
8002206012Senkschraube m/Innen 6-kt Countersunk Screw Skrue m/indv. 6-kt UH 411
8012147025Holz Schraube 4,2 x 25 mm Schwarz HaubtWooden screw 4,2 x 25 mm black headTræskrue 4,2 x 25 mm sort hoved PZ kærv112
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